
Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

1 / 2 

 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

 

Rendelet száma: 14/2023.(VI.27.)  
Rendelet típusa: alap 

Rendelet címe:  Az elhagyott hulladék felszámolásához szükséges 

intézkedésekről 
Módosított rendelet azonosítója: - 

Rendelet tárgykódja: G5 
Tárgykód megnevezése: Hulladékgazdálkodás 

Kihirdetés dátuma: 2023. június 27. 

Hatályba lépés dátuma: 2023. július 1. 
Dokumentum készült: 2023. június 27. 

 

 

 

 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

2 / 2 

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2023.(VI.27.) önkormányzati rendelete 

 

Az elhagyott hulladék felszámolásához szükséges intézkedésekről 

Dombrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdés h) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Dombrád Város Önkormányzata lakossági bejelentés alapján vagy hivatalból végzi a település 

közigazgatási területén belül az elhagyott hulladék felderítését. Az elhagyott hulladék 

felderítéséről a Dombrád Város Önkormányzata 100 %-os tulajdonában álló Dombrádért 

Együtt Nonprofit Kft. gondoskodik.  

 

2. § 

(1) Az elhagyott hulladék felderítője helyszíni szemle keretében meghatározza a hulladék 

pontos helyét, mennyiségét, típusát, jellegét és amennyiben lehetséges, a hulladék 

tulajdonosát vagy korábbi birtokosát.  

(2) Amennyiben az elhagyott hulladék magántulajdonban álló ingatlanon található, az 

elhagyott hulladék felderítője a rendelkezésére álló adatok megküldésével haladéktalanul 

eljárást kezdeményez a területileg illetékes hulladékgazdálkodási hatóságnál az elhagyott 

hulladék felszámolása érdekében.  

(3) Amennyiben az elhagyott hulladék állami vagy önkormányzati tulajdonban levő 

ingatlanon található, a felderítő a hulladékról szóló törvénynek a nemzeti vagyonról szóló 

törvény hatálya alá tartozó ingatlan esetében alkalmazandó rendelkezésének megfelelően jár 

el.  

3. § 

Hatályát veszti a hulladékgazdálkodásról szóló 24/2013.(XII.20.) önkormányzati rendelet. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba. 

 

               

               Harsányi László                    Dr. Nagy Dóra 

                  polgármester               jegyző 

 

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2023. június 27. 

 

Kelt: Dombrád, 2023. június 27. 

 

 

          Dr. Nagy Dóra 

                jegyző 


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára

